
FÁI{{J|TÁ ť l(sll 0 M l$ {s
zÁptno*rsnÉ
r.!i{ivEnilTY
v PL3!.ti

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 20|2 l2o|3

Bc. MartinaZíková

Podniková ekonomika a management / Mgmt podniku

Interní procesy podniku jako rozhodující složka
strategického plánu rozvoje

Irodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět' gramatika)
F.) Formální zptacov éní práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborn;ým jurykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry ptáce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezŤelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Studentka ve své diplomové práce ana|yzýe a detailně popisuje interní procesy podniku pomocí
metodiky Balanced Scorecard. Po kvalitně zpracované anaLýze prostředí vypracovává detailní přehled
jednotliqých cílů podniku, které vychazí z jeho vize. V další části studentka rozptacovává postup
dosažení jednotlivých cílů, resp. klíčových ukazatelů ýkonnosti pomocí strategických akcí, které
poskytují jasný návod pro daný podnik vytržitelný v praxi. Tuto část považuji za nejvíce přínosnou
z hlediska praktického použití diplomové práce. Implementace strategii je následně doplněna ana|ýzou
rizik strategického planu.

t 2 3 4 N
XN!NTxnnnn
Xtrtr!trxnntrtr
Xtr!trtruxnn!
XTTNN
trXTtrtr
NtrNNN
Xtr!Ttr
XT!TN
Xtr!NN
xx!!!
Xtrtr!tr
xn!trtrxn!trtr

Nn
tr



FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Vzhledem k vyše uvedeným skutečnostem doporučuji diplomovou práci studentky Martiny Zíkové
k obhajobě před státní komisí.

otáz|<y a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa;

1. Která z nawžených strategických akcí představuje pro podnik největší riziko? Svůj výběr
zdůvodněte.

2. Uvažuje podnik o zavedení zpracovaných strategických akcí pomocí metodiky Balanced Scorecard
do praxe? V čem by spočívalo podle Vašeho názoru největší úskalí' pokud by chtělpodnik BSC
zavést?

V Plzni, dne 14. května 2013

/
út,;nrÍ?,4

PodpiqÁodnotitele

Metodické poznámky:
I Oanačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďallado Portálu zČu aodůvodněte niŽepŤiodůvodnění
^ klasifikačního sťupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽŤiotázky'
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


